\];?kl)%ofilforeningen 2 O 2 1

Arsmgte 28. — 29. september Narvik



Arbeidsutvalget:

Lyngdal bibliotek

Kristin Flo PV - Leder 1 ar IPV

Arendal bibliotek kristin.flo@arendal.ko
mmune.no

Benedicte T. Ranestad | Medlem IPV benedicte.T.Ranestad

Kristiansand @kristiansand.kommun

folkebibliotek e.no

Eva @. Wenstad Medlem Ny ew@vis.kommune.no

Valer folkebibliotek

Runar B. Olsen Medlem Ny Runar.Bruteig.Olsen@s

Stormen bibliotek tormen.no

Frode Pettersen Vara IPV frope@trondelagfylke.

Trondelag fylkesbib. ho

Tone Dahl Valand Vara IPV tone.valand@Ilyngdal.k

ommune.no
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Fagutvalg for utlan:

Elisabeth Alnes Gjenvalg - leder 1 ar Gjenvalg elisabeth.alnes@eidsvo
Eidsvoll bibliotek ll.Lkommune.no

Randi Landmark Medlem IPV randi.landmark@ringer
Ringerike bibliotek ike.kommune.no

Gun Odny Nornes Medlem Gjenvalg gun.odny.nornes@hau
Haugesund folkebibl. gesund.kommune.no
R. Merete Klgften Medlem Gjenvalg ragnhild.kloften@nrk.n
NRK Researchsenteret o]

David @. Andersen Medlem IPV davida@tnb.no

Tonsberg- og Ferder
bibliotek
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Tore Morkemo
Bibliotek-Systemer AS

Fast medlem

Fagutvalg for sgk:

Stine S. Bertnes Gjenvalg - leder 1 ar Gjenvalg stine.steinsvik.bertnes@
Stormen bibliotek stormen.no

Anja Borg Andreassen Medlem Ny anja.borg.andreassen@tr
Tromsg bibliotek og omso.kommune.no
byarkiv

Audhild Tjugen Medlem IPV audhild.tjugen@haugesu
Haugesund bibliotek nd.kommune.no

Mildrid Liasjo Medlem IPV mildrid.liasjo@trondhei

Trondheim folkebibliotek

m.kommune.no
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Kjersti Slette
Porsgrunn bibliotek

Medlem

Ny

kiersti@porsgrunn.folkeb
ibl.no

Odd Arne Jensen
og Roger Niva
Bibliotek-Systemer AS

Faste medlemmer

Fagutvalg for katalog, innkjgp og periodika:

Edith I. Vevang Gjenvalg — leder 1 ar Gjenvalg edith@bergen.folkebibl.
Bergen off. bibliotek no

Hilde M. Lorentzen Medlem Gjenvalg hilde.lorentzen@vadso.k
Vadsg bibliotek ommune.no

Anine B. Edvardsen Medlem IPV anine@Iarbib.no

Larvik bibliotek
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Kristin Novang Pedersen Medlem IPV kristin.novang.pedersen
Moss bibliotek @moss.kommune.no
Paulo Bairos Medlem Ny paulo.bairos@lillestrom.

Lillestrembibliotekene

kommune.no

Ashild Haga
Bibliotek-Systemer AS

Fast medlem
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Fagutvalg for skolebibliotek:

Helge Risvand PV- Leder 1 ar IPV helge.risvand@solvberge
Selvberget bibliotek og t.no

kulturhus

Cathrine Govenius Medlem Gjenvalg Cathrine.Govenius@berg
Olsvik skole, Bergen en.kommune.no

Nina B. Udnesseter Medlem IPV nina.bigum.udnesseter@
Skedsmoskolen lillestrom.kommune.no
Astrid Flagstad Medlem Gjenvalg Astrid.Flagstad@asker.ko

Borgen skole, Asker

mmune.no

Vidar Ringstrom
Bibliotek-Systemer AS

Fast medlem
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Valgkomité:

Vestland fylkesbibliotek

Bjorn Rune Kristmoen PV - leder 1 ar IPV bjorn.rune.kristmoen@h

Hamar bibliotek amar.kommune.no

Sissel Hughes Medlem IPV sissel.hughes@stormen.
no

Anne Haugen Pihl Vara IPV Anne.Haugen.Pihl@vlfk.

no
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